EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2025SEME
CHAMADA PÚBLICA  N° PE002/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: APAC - ASSOCIACAO DOS PEQUENOS AGRICULTORES DO CALUMBI,

INSCRITA NO CNPJ Nº 02.284.730/0001-97. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DIVERSOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PARA O

ANO LETIVO DE 2025, DE ACORDO COM AS PRERROGATIVAS DO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 67.127,51 (SESSENTA E

SETE MIL CENTO E VINTE SETE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0501, PROJETO DE ATIVIDADE: 2023, ELEMENTO

DE DESPESA 33903000 FONTE DE RECURSO 15500000/15520000. VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 31/12/2025. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 21/05/2025.

		2025-05-27T11:37:03-0300